
Zvýšený záhon 112 × 112 × 40 – Natur reliéfní Staré dřevo

Zvýšený záhon 206 × 112 × 80 a 112 × 112 × 40 – Natur reliéfní Staré dřevo

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Zvýšený záhon 206 × 112 × 40 263 1/263

Zvýšený záhon 206 × 112 × 80 526 1/526

Zvýšený záhon 112 × 112 × 40 197 1/197

Zvýšený záhon 112 × 112 × 80 394 1/394

Prodlužovací set 40 200 × 112 × 40 167 1/167

Prodlužovací set 80 200 × 112 × 80 334 1/334

Zvýšený záhon Kompakt 200 × 100 × 45 292 1/292

Zvýšený záhon Kompakt 200 × 100 × 90 584 1/584

Zvýšený záhon Kompakt 100 × 100 × 45 192 1/192

Zvýšený záhon Kompakt 100 × 100 × 90 384 1/384

Zvýšený záhon 206 × 112 × 80  – Natur reliéfní Staré dřevo

116/117

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

Zvýšený záhon 
206 × 112 × 40

Zvýšený záhon 
112 × 112 × 40

Prodlužovací set 40

Zvýšený záhon Kompakt
200 × 100 × 45

Zvýšený záhon Kompakt
100 × 100 × 45

Zvýšený záhon 
206 × 112 × 80

Zvýšený záhon 
112 × 112 × 80

Prodlužovací set 80

Zvýšený záhon Kompakt
200 × 100 × 90

Zvýšený záhon Kompakt
100 × 100 × 90

STARÉ DŘEVO
ZVÝŠENÉ 
ZÁHONY

Zvýšené záhony jsou užitečným prvkem do zahrady všude 
tam, kde se nechceme nebo nemůžeme ohýbat až k zemi.
Ať už jsou zvýšené záhony osázeny okrasnými květinami 
či keři a fungují jako velké květináče, nebo užitkovou 
zeleninou, tak jejich úžasný design Starého dřeva, kdy 
každá deska a sloupek jsou originálem, dělá z těchto prvků 
nádherný přírodní doplněk Vaší zahrady, který má oproti 
originálnímu dřevu nekonečnou životnost.
Novinkou je zvýšený záhon Kompakt, který je díky 
jednoduché, rychlé montáži a robustní konstrukci 
nejoblíbenějším prvkem v dané skupině na trhu. Pohodlná 
péče a starost o úrodu bude hračka!

N

N

N

N


